创 变 智 造 新 未 来
台达物流伸缩机一体控制器
LTC 系列
物流伸缩机一体控制器
LTC系列
随着网络消费的兴起，也带动了物流行业的蓬勃发展 ；传统的伸缩机控制
柜体积较大且内部器件繁多，不仅柜内配线复杂，也不利于调试及快速维

■  亮点功能
方案架构        9
型号说明   10
产品规格                                      11
■  控制器规格
■  PLC规格
■  变频器规格
■  操作环境规格
■  操作温度及保护等级规格
配线说明                                      13
尺寸图                                      14
订购资讯                                   14
1 2
产品总览
 ■ 应用场合
 ■ 功率组合
380 ~ 480VAC / 三相
机种 VFD2207LTC43A VFD4015LTC43A
变频单元 VFD1 VFD2 VFD1 VFD2
适用电机功率 (kW) 2.2 0.75 4.0 1.5
适用电机功率 (HP) 3.0 1.0 5.5 2.0
框号 A
物流伸缩机-装货 / 卸货
装货 卸货
小型化
电控柜体积
可缩减 60%
快速调试
免复杂参数设定
集成化
驱控一体
维护方便
快速替换
便捷安装
接线少 ，便于安装
优化综合成本
减少电控柜内
零部件数量
3 4
产品特色
额定输出电流
150% 时可维持 1 分钟
产品紧凑，薄型化
集成 24 VDC 35 W开关电源
充足的 I/O 端子
• 21 组 DI (17 组用户自定义 ，4 组内部预定义 )
• 13 组 DO (8 组用户自定义 ，5 组内部预定义 )
94.6 mm
集成 PLC 智能型逻辑控制器
集成台达 PLC (14K steps) 逻辑控制器 ，搭配 LTC 系列中的变频器 ，可轻松实现驱控一体 ，方便客户
进行二次开发
3 4
产品特色
LED操作面板 PU08 / PU08V (选配 )
• 4 位数码管
• 状态显示支持 ：运行 、停止 、正转 、反转 、频率调节旋钮
• 均支持频率设定旋钮 (VR)
• 通过 RS-485 协议与变频器通讯
内建带载继电器
• 8 组高可靠性 、低故障率继电器
• 8 组均支持 220 VAC 和 24 VDC ；其中 1 组同时
支持 380 VAC 负载
• 双刀单掷继电器 (Y7-1 和Y7-2)，专为 380 VAC 刹车设计
• 自带继电器更换工具 ，方便拆卸 ，可快速更换
一体机驱动双电机
集成双VR调速旋钮 ，可驱动 2 台异步电机
“EF”专用急停端子
如将外部急停信号串接入EF 端子 ，当急停信号触发时 ，不需
经过 PLC 程序处理 ，即可在更短时间内将 LTC 中变频器停机
NPN / PNP切换
可依据现场 DI信号自由切换 NPN (Sink) 或 PNP (Source) 模式
PU08